Mẫu số 10

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MA LI PHO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 187/QĐ-UBND Ma Li Pho, ngày 31 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MA LI PHO

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

 Căn cứ Nghị định số 86 /2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

 Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 09 tháng 09 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

 Xét đề nghị của Trưởng bản Sơn Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2024 cho 84 hộ gia đình

trong danh sách kèm theo Quyết định này.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Trưởng bản Sơn Bình, Ủy ban nhân dân xã Ma Li Pho, các cơ quan,

tổ chức liên quan và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Tẩn Chỉn Hùng

Mẫu số 10

DANH SÁCH

Hộ gia tặng danh hiệu "Gia đình văn hóa" năm 2024

(Danh sách kèm theo Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Ma Li Pho)

STT Tên hộ gia đình  Địa chỉ

1 Teo Văn Dũng  Bản Sơn Bình

2 Chang Thị Long  Bản Sơn Bình

3 Hoàng Văn Hà  Bản Sơn Bình

4 Quàng Văn Thim  Bản Sơn Bình

5 Lý Thị Phương  Bản Sơn Bình

6 Tẩn Xa Nhị  Bản Sơn Bình

7 Phàn Chỉn Quang  Bản Sơn Bình

8 Lý Thị Xen  Bản Sơn Bình

9 Lý Chào Quẩy  Bản Sơn Bình

10 Lý Chào Xuân  Bản Sơn Bình

11 Lý Lở Mẩy   Bản Sơn Bình

12 Lý Xa Mỵ  Bản Sơn Bình

13 Lý Thị Thảo  Bản Sơn Bình

14 Phàn Lở Mẩy  Bản Sơn Bình

15 Tẩn Xa Pen  Bản Sơn Bình

16 Lý Kin Thắng  Bản Sơn Bình

17 Hoàng Mạnh Hùng  Bản Sơn Bình

18 Phàn Dâu Mìn  Bản Sơn Bình

19 Hoàng Quang Kin  Bản Sơn Bình

20 Hoàng Phủ Lỷ  Bản Sơn Bình

21 Lý Vần Mìn  Bản Sơn Bình

22 Phàn Vần Mìn  Bản Sơn Bình

23 Thùng Thị Bích  Bản Sơn Bình

24 Lý Chỉn Sìn  Bản Sơn Bình

25 Tẩn Xa Xim  Bản Sơn Bình

Mẫu số 10

STT Tên hộ gia đình  Địa chỉ

26 Phàn Chỉn Dùng  Bản Sơn Bình

27 Tẩn Quang Dùng  Bản Sơn Bình

28 Phàn Thị Lan  Bản Sơn Bình

29 Lý Vần Minh  Bản Sơn Bình

30 Tẩn Phủ Hoàng  Bản Sơn Bình

31 Phàn Phủ Hò  Bản Sơn Bình

32 Tẩn Phủ Sò  Bản Sơn Bình

33 Lý Văn phúc  Bản Sơn Bình

34 Phàn Phủ Hiếu  Bản Sơn Bình

35 Phàn Vần Quẩy  Bản Sơn Bình

36 Lý Minh Sơn (1991)  Bản Sơn Bình

37 Lý Chỉn Hoà  Bản Sơn Bình

38 Lý Minh Tuấn  Bản Sơn Bình

39 Lý Kin Dùng  Bản Sơn Bình

40 Lù Vần Ngan  Bản Sơn Bình

41 Tẩn Thị Tết  Bản Sơn Bình

42 Tẩn Vần Quẩy  Bản Sơn Bình

43 Nguyễn Trung Hân  Bản Sơn Bình

44 Lý Xuân Thường  Bản Sơn Bình

45 Trần Thị Nguyệt  Bản Sơn Bình

46 Tẩn Thị Thương  Bản Sơn Bình

47 Lý Minh Hòa  Bản Sơn Bình

48 Lý Phủ Lùng  Bản Sơn Bình

49 Lê Văn Mến  Bản Sơn Bình

50 Sùng Thị Danh  Bản Sơn Bình

51 Thùng Thị Phương  Bản Sơn Bình

52 Lò Văn Bắc  Bản Sơn Bình

53 Lý San Mẩy  Bản Sơn Bình

Mẫu số 10

STT Tên hộ gia đình  Địa chỉ

54 Lý Xa Nẻo  Bản Sơn Bình

55 Tẩn Tả Mẩy  Bản Sơn Bình

56 Tẩn Vần Mìn  Bản Sơn Bình

57 Tẩn Phủ Dung  Bản Sơn Bình

58 Tẩn Phủ Chiến  Bản Sơn Bình

59 Lý Lở Mẩy (B)  Bản Sơn Bình

60 Chang Thị Hương  Bản Sơn Bình

61 Lý Lở Mẩy ©  Bản Sơn Bình

62 Phìn Trung Hải  Bản Sơn Bình

63 Lý Dâu Thìn  Bản Sơn Bình

64 Thần Dâu Hò  Bản Sơn Bình

65 Hoàng Vần Trang  Bản Sơn Bình

66 Tẩn Phủ Sài  Bản Sơn Bình

67 Lý Tả Mẩy  Bản Sơn Bình

68 Tẩn Phà Ngan  Bản Sơn Bình

69 Lý Xa Xẳm  Bản Sơn Bình

70 Tẩn Phủ Dũng  Bản Sơn Bình

71 Phàn Xì Mẩy  Bản Sơn Bình

72 Phàn Vần Phủ  Bản Sơn Bình

73 Hoàng Thị Phương  Bản Sơn Bình

74 Lý Chỉn Quang   Bản Sơn Bình

75 Lý Chỉn Mìn  Bản Sơn Bình

76 Tẩn Phủ Lùng  Bản Sơn Bình

77 Nguyễn Ngọc Hoàng  Bản Sơn Bình

78 Lý Minh Sơn  Bản Sơn Bình

79 Hoàng Thị Vân  Bản Sơn Bình

80 Phàn Vần Hào  Bản Sơn Bình

81 Hoàng Thị Nguyện  Bản Sơn Bình

82 Nguyễn Thị Xim  Bản Sơn Bình

Mẫu số 10

STT Tên hộ gia đình  Địa chỉ

83 Lý Sử Mẩy  Bản Sơn Bình

84 Lý Chỉn Quang (Phàn Sử Mẩy)  Bản Sơn Bình

		2024-11-11T15:04:27+0700

		2024-11-11T16:40:43+0700

		2024-11-11T16:41:02+0700

		2024-11-11T16:41:18+0700

		2024-11-11T16:41:28+0700

		2024-11-11T16:41:42+0700